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&AlllETE PD PREFEITO DECRETO N•l.427. DE 26 DE OUTUBRO DE 1284. 

DispÕe aobre abertura de um crédito supl.!. 
-ntar e dotação orç-ntaria que eapecijj 
ca. 

JOSt SANTILL I SOBR INHO, Prefeito do MunicÍplo de As 
-

aia, no uso do suas atribuiçÕes legais, devidamsnte autorizado ' 
pela Lei n•.2.297, desta date, D E C R E T A: 

·Artigo I• - Fica aberto, na Divisão de Contabilidade e Expediente 
um crédito no valor de r,t33.532.ooo (Trinta e três •! 
lhÕes, quinhentos e trinta e dois mil cruzeiros), ª.!!. 

plementar à seguinte dotação orçamentaria vigente, a 
saber: 

6 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS 
6.13 Divisão de Ssrviços Técnicos 
03 Administração e Planejamento 
07 Ad•inistraçâo 
0210 
01212.056 
3131 
7 

Administração Geral 
.Divisão de Serviços Técnico• 
Remuneração de Serviços Pessoais 
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇXO E CULTURA 

7.17 Departamento 
08 Educação e Cultura 
42 Ensino de Primeiro Grau 

Administração Geral 
Departamento de Educação e Cultura 

4.800.000 

0210 
0212.041 
3120 
7.18 

Material de Consumo 200.000 

08 
42 
1880 
1882.147 
3132 
4270 
4272.137 
3132 

EDUCAÇXO 
Educação e Cultura 
Ensino de Primeiro Grau 
Ensino Regular 
Transporte de Alunos do Pri-iro Grau 
Outros Serviços e Encargos 
Alimentação e Nutrição 
Setor Municipal de Alimentação Escolar 
Outros Serviços e Encargos 

10.000.000 

10.000.000 
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7.19 

08 

48 

2460 

2462.096 

3132 

6 

6.14 

10 

60 

5750 

5752.088 

3132 

5 

5.10 

15 

82 

4920 

4922.065 

3291 

8 

8.21 

15 

4860 

4862.136 

3132 

Cultura e Esportes 
Educação e Cultura 
Cultura 
Patrimônio HistÓrico,Artfstico e ArqueolÓsico 
Museu Histórico de Assis 
Outros Serviços e Encargos 100.00D 

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS 
Divieão de Serviço• Urbanos 
Habitação e Urbanis•o � 

Serviço de Utilidade Pública 
Vias Urbanas 
Logradouroe PÚbl icoe 
Outros Serviços e Encargos 
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS 
Encargos Gereis do Municfpio 
Assistência e Previdência 
Previdência 
Previdência Social Gerei 
Encargos cam Acidentes de Trabalho 
Sentença Judicial 
DEPARTAMENTO DE SAfiDE E ASSISTtNCIA SOCIAL 
Assistência Social 
Assistência e Previdência 
Assist:ncia Social Geral 
Setor de Assist:ncie Social 
Outros Serviços· e Encargos 

-
TOTAL DA SUPLEEMNTAÇAO •••••••••••••••••• 

5.000.000 

432.000 

3.000.000 

33.532.000 

Artigo 2• - As despesas cam a execução do presente Decreto cor'"!, 1 , 

rão por conta do exceseo de arrecadação na seguinte 1 

rubrice, a saber: 
1000.00.00 Receito• Correntes 
1700.00.00 Traneferências Correntee 
1720.00.00 Transferências Intergovernamentais 
1721.00.00 Transferências de União 

J 
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1721.01.00 

1721.01.02 

Participação na Receita da União 
Cota-parte do Fundo de Participação doa Municfpios -
F.P.M. 33.532.000 

TOTAL DA ARRECADAÇXO •••••••••••••••••••••• 33.532.000 

Artigo 3• - Este Decreto entrará em vigor na data de sue publ ic!,' 
-

çao. 
Artigo 4• - ReYOS•-ae às disposiçÕes e• contrário. 

Prefeitura �lunicipel de Asais. e11 26 de outubro de 1984. 

P eito Municipal 
r 

Publicado no Deperta•nto de Administração da Prefeitura. em 26 

de outubro de 1984. 

Administração 


